



WARNER BROS. INTERNATIONAL TELEVISION PRODUCTION DANMARK APS

SØLVGADE 32 ST., 1307 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT  
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018  
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. maj 2019

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 27 May 2019*

---

Malene Stub

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

CVR-NR. 10 63 30 44  
CVR NO. 10 63 30 44

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
**CONTENTS**

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger ..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-15
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	16-21

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*

Warner Bros. International Television Production Danmark ApS  
Sølvgade 32 st.  
1307 København K

CVR-nr.: 10 63 30 44  
*CVR No.:*  
Stiftet: 9. februar 1987  
*Established:* 9 February 1987  
Hjemsted: København  
*Registered Office:*  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial Year:* 1 January - 31 December

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Hans Fredrik Hillerbrand, formand  
*chairman*  
William Alexander Ogilvie  
Malene Stub

**Direktion**  
*Board of Executives*

Hans Fredrik Hillerbrand

**Revision**  
*Auditor*

ERNST & YOUNG  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Osvold Helmuths Vej 4  
2000 Frederiksberg

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.  
*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**LEDELSESPÅTEGNING****STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Warner Bros. International Television Production Danmark ApS.

*Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of Warner Bros. International Television Production Danmark ApS for the financial year 1 January - 31 December 2018.*

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

*The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.*

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

*In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2018 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2018.*

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

*The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Review.*

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

*We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.*

København, den 27. maj 2019  
*Copenhagen, 27 May 2019*

Direktion:  
*Board of Executives*

---

Hans Fredrik Hillerbrand

Bestyrelse:  
*Board of Directors*

---

Hans Fredrik Hillerbrand  
Formand  
*Chairman*

---

William Alexander Ogilvie

---

Malene Stub

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion af TV, underholdnings- og dokumentarprogrammer samt udlejning af tekniske faciliteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 1.486 tkr. mod et underskud på 3.144 tkr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 7.228 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### *Principal activities*

*As in previous years, the Company's principal activities comprise the production of television, entertainment and documentary programmes as well as leasing of technical facilities.*

### *Development in activities and financial position*

*The company's income statement for 2018 shows a loss of DKK ('000) 1.486 against a loss of DKK ('000) 3,144 last year, and the company's balance sheet at 31 December 2018 shows equity of DKK ('000) 7,228.*

*Management does not find the results for the year satisfactory.*

### *Significant events after the end of the financial year*

*No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.*

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**  
**INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	Note	2018 kr. DKK	2017 kr. DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b> <i>GROSS PROFIT</i>	1	<b>9.016.597</b>	<b>6.738.681</b>
Administrationsomkostninger..... <i>Administrative expenses</i>	1	-10.159.507	-10.676.840
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b> <i>OPERATING LOSS</i>		<b>-1.142.910</b>	<b>-3.938.159</b>
Finansielle indtægter..... <i>Financial income</i>		3.274	376
Finansielle omkostninger..... <i>Financial expenses</i>	2	-54.199	-82.826
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b> <i>LOSS BEFORE TAX</i>		<b>-1.193.835</b>	<b>-4.020.609</b>
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-291.683	877.100
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b> <i>LOSS FOR THE YEAR</i>		<b>-1.485.518</b>	<b>-3.143.509</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND</i>			
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		-1.485.518	-3.143.509
<b>I ALT.....</b> <i>TOTAL</i>		<b>-1.485.518</b>	<b>-3.143.509</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2018 kr. DKK	2017 kr. DKK
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	0
<i>Intangible fixed assets acquired</i>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Intangible fixed assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		138.115	301.944
<i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>			
Indretning af lejede lokaler.....		294.784	383.686
<i>Leasehold improvements</i>			
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>432.899</b>	<b>685.630</b>
<i>Tangible fixed assets</i>			
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		838.864	820.210
<i>Rent deposit and other receivables</i>			
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>838.864</b>	<b>820.210</b>
<i>Fixed asset investments</i>			
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.271.763</b>	<b>1.505.840</b>
<i>FIXED ASSETS</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.469.971	2.595.374
<i>Trade receivables</i>			
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		430.930	1.002.014
<i>Contract work in progress</i>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		171.216	10.930.012
<i>Receivables from group enterprises</i>			
Udskudte skatteaktiver.....		3.129.785	3.819.072
<i>Deferred tax assets</i>			
Andre tilgodehavender.....		1.304.073	1.885.327
<i>Other receivables</i>			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		1.444.280	1.046.676
<i>Joint tax contribution receivable</i>			
Periodeafgrænsningsposter.....		186.292	487.937
<i>Prepayments and accrued income</i>			
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>9.136.547</b>	<b>21.766.412</b>
<i>Receivables</i>			
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>4.869.649</b>	<b>1.680.724</b>
<i>Cash and cash equivalents</i>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>14.006.196</b>	<b>23.447.136</b>
<i>CURRENT ASSETS</i>			
<b>AKTIVER.....</b>		<b>15.277.959</b>	<b>24.952.976</b>
<i>ASSETS</i>			

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>PASSIVER</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	<b>Note</b>	<b>2018</b> kr. DKK	<b>2017</b> kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		1.304.406	1.304.406
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		5.923.473	7.408.991
<b>EGENKAPITAL.....</b> <i>EQUITY</i>	<b>7</b>	<b>7.227.879</b>	<b>8.713.397</b>
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder..... <i>Prepayments received concerning work in progress</i>		1.566.221	11.040.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		561.576	954.646
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		3.021.390	168.042
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		2.900.893	4.076.035
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Current liabilities</i>		<b>8.050.080</b>	<b>16.239.579</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b> <i>LIABILITIES</i>		<b>8.050.080</b>	<b>16.239.579</b>
<b>PASSIVER.....</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		<b>15.277.959</b>	<b>24.952.976</b>
<b>Eventualposter mv.</b> <i>Contingencies etc.</i>	<b>8</b>		
<b>Koncernregnskab</b> <i>Consolidated financial statements</i>	<b>9</b>		

**NOTER**  
**NOTES**

	2018	2017	Note
	kr.	kr.	
	DKK	DKK	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>1</b>
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			
<i>Average number of employees</i>			
45 (2017: 51)			
Oplysning om vederlag til ledelse er udeladt med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3 pkt. 2.			
<i>Referring to section 98b subsection 3 no. 2 of the Danish Financial Statements Act., information of management remuneration has not been disclosed.</i>			
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
<i>Financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	32.250	55.204	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	21.949	27.622	
<i>Other interest expenses</i>			
	<b>54.199</b>	<b>82.826</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-393.109	-1.046.676	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	684.792	169.576	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	<b>291.683</b>	<b>-877.100</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
<i>Intangible fixed assets</i>			
		<i>Erhvervede immaterielle anlægsaktiver</i>	
		<i>Intangible fixed assets acquired</i>	
Kostpris 1. januar 2018.....		2.281.702	
<i>Cost at 1 January 2018</i>			
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>		<b>2.281.702</b>	
<i>Cost at 31 December 2018</i>			
Afskrivninger 1. januar 2018.....		2.281.702	
<i>Amortisation at 1 January 2018</i>			
<b>Afskrivninger 31. december 2018.....</b>		<b>2.281.702</b>	
<i>Amortisation at 31 December 2018</i>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>			<b>0</b>
<i>Carrying amount at 31 December 2018</i>			

NOTER  
NOTES

Note

**Materielle anlægsaktiver**

5

*Tangible fixed assets*

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. januar 2018..... <i>Cost at 1 January 2018</i>	9.516.602	3.665.261
Tilgang..... <i>Additions</i>	19.000	0
Afgang..... <i>Disposals</i>	-1.336.450	-286.929
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b> <i>Cost at 31 December 2018</i>	<b>8.199.152</b>	<b>3.378.332</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2018</i>	9.214.658	3.281.575
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>	-1.336.450	-261.929
Årets afskrivninger ..... <i>Depreciation for the year</i>	182.829	63.902
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b> <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2018</i>	<b>8.061.037</b>	<b>3.083.548</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b> <i>Carrying amount at 31 December 2018</i>	<b>138.115</b>	<b>294.784</b>

**Finansielle anlægsaktiver**

6

*Fixed asset investments*

	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2018..... <i>Cost at 1 January 2018</i>	820.210
Tilgang..... <i>Additions</i>	18.654
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b> <i>Cost at 31 December 2018</i>	<b>838.864</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b> <i>Carrying amount at 31 December 2018</i>	<b>838.864</b>

**NOTER**  
**NOTES**

**Note**

**Egenkapital**  
*Equity*

7

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2018..... <i>Equity at 1 January 2018</i>	1.304.406	7.408.991	8.713.397
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		-1.485.518	-1.485.518
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b> <i>Equity at 31 December 2018</i>	<b>1.304.406</b>	<b>5.923.473</b>	<b>7.227.879</b>

**Eventualposter mv.**  
*Contingencies etc.*

8

**Eventualforpligtelser**  
*Contingent liabilities*

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 945 tkr. i en kontraktperiode på 6 mdr.  
*Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 945 thousand in contract terms of 6 month.*

**Hæftelse i sambeskatningen**  
*Joint liabilities*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Turner Broadcasting System Denmark ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.  
*The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.*

*Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Turner Broadcasting System Denmark ApS, which serves as management company for the joint taxation*

**Koncernregnskab**  
*Consolidated financial statements*

9

Selskabet indgår i koncernregnskabet for WarnerMedia LLC. Delaware, USA og kan rekvireres hos One Time Warner Center, New York, NY 10019-8016, USA.  
*The company is included in the consolidated financial statements of WarnerMedia LLC. Delaware, USA and can be obtained from One Time Warner Center, New York, NY 10019-8016, USA.*
